PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001.

CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ
CNPJ nº 10.219.202/0001-82

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2018-CMS.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO, TIPO DE VEÍCULO, CAMIONETE, PICK-UP, 4X4,
DIESEL, AUTOMÁTICA, EMPLACADA E ACESSÓRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

O Presidente da Câmara Municipal de Santarém no uso de suas atribuições,

tendo em vista o resultado do processo licitatório Pregão Presencial nº 009/2018-CMS, e

considerando a adjudicação feita pelo Pregoeiro, resolve HOMOLOGAR, a favor da

empresa DELTA VEÍCULOS LTDA, CNPJ/MF 04.243.106/0002-58.

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNID QTD MARCA V. UNIT. V. TOTAL

1

VEICULO PICK-UP - Cabine dupla 4x4 (diesel),

motorização mínima de 140 CV, cambio AT,

capacidade para 5 lugares, com ar condicionado,

direção hidráulica, trio elétrico (trava, vidro e

alarme), freios ABS e AIBAG DUP, com protetor de

caçamba e estribos laterais e emplacada com

jurisdição de Santarém-Pa.

Unid. 01  MITSUBISHI  R$164.000,00 R$164.000,00

TOTAL R$ 164.000,00

Cento e sessenta e quatro mil reais

Totalizando o valor geral de R$ 164.000,00 (Cento e sessenta e quatro mil reais).

Comunique-se a empresa interessada para assinatura do contrato.

Dê-se a publicidade devida.

Cumpra-se.

Santarém, 11 de dezembro de 2018.

ANTÔNIO ROCHA

Presidente da Câmara Municipal de Santarém

		2018-12-11T14:26:11-0200
	ANTONIO ROCHA:03482367272